

Sazebník jednotkových cen

Příloha č. 2

Počet listů: 1

Oprava interiérových dveří vč. zárubní a táflování

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, Olomouc

SPR 494/2025

Poř. č.	Činnost	MJ	POČET	Cena za MJ vč. DPH	Cena za položku CELKEM vč. DPH
JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE					
1	Svěšení a opětovné nasazení dveřních křídel jednokřídlých	ks	96	759,00	72 864,00
2	Demontáž kování, zámku, vložky dveřních křídel jednokřídlých	ks	96	1 000,00	96 000,00
3	Obroušení dveří, přetmelení prasklin, vytmelení otvorů dveří dřevěných jednokřídlých	ks	96	2 500,00	240 000,00
4	Obroušení dřevěných zárubní jednokřídlých dveří, tmelení výměna protiplechů, drobné truhlářské opravy (1 dřevěná zárubeň = průměrně cca. 4,5 m2, celkem 96 zárubní - viz technická specifikace a podmínky)	m2	432	444,00	191 808,00
5	Dodávka a montáž zámku zadlabávacího 90/80 fab/hobes, v případě potřeby dodávka protiplechů do dřevěné zárubně	ks	96	430,00	41 280,00
6	Dodávka a montáž dveřního kování v původní variantě (jako referenční výrobek určíme COBRA ALT WIEN), leštěná mosaz - dle původního osazení	ks	96	1 237,00	118 752,00
7	Nátěr dřevěných zárubní trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěná zárubeň = cca 4,5 m2, celkem 96 ks zárubní - viz technická specifikace a podmínky)	m2	432	884,00	381 888,00
8	Nátěr dveří dřevěných jednokřídlých trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěné dveře = cca 5,5 m2, celkem 96 ks - viz technická specifikace a podmínky)	m2	528	750,00	396 000,00
					1 538 592,00
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE					
1	Svěšení a opětovné nasazení dveřních křídel dvoukřídlých	ks	7	759,00	5 313,00
2	Demontáž kování, zámku, vložky dveřních křídel dvoukřídlých	ks	7	1 000,00	7 000,00
3	Obroušení dveří, přetmelení prasklin, vytmelení otvorů dveří dřevěných dvoukřídlých	ks	7	5 000,00	35 000,00
4	Obroušení dřevěných zárubní jednokřídlých dveří, tmelení výměna protiplechů, drobné truhlářské opravy (1 dřevěná zárubeň = průměrně cca. 4,5 m2, celkem 7 zárubní - viz technická specifikace a podmínky)	m2	31,5	444,00	13 986,00
5	Dodávka a montáž zámku zadlabávacího 90/80, v případě potřeby dodávka protiplechů do dřevěné zárubně	ks	7	430,00	3 010,00
6	Dodávka a montáž dveřního kování v původní variantě (jako referenční výrobek určíme COBRA ALT WIEN), leštěná mosaz	ks	7	1 237,00	8 659,00
7	Nátěr dřevěných zárubní trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěná zárubeň = cca 4,5 m2, celkem 7 ks zárubní - viz technická specifikace a podmínky)	m2	31,5	884,00	27 846,00
8	Nátěr dveří dřevěných dvoukřídlých trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěné dveře = cca 7 m2, celkem 7 ks - viz technická specifikace a podmínky)	m2	49	750,00	36 750,00
					137 564,00
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE SE SKLEM - TZV. LÍTAČKY					
1	Svěšení a opětovné nasazení dveřních křídel dvoukřídlých se sklem tzv. lítaček	ks	8	1 759,00	14 072,00
2	Demontáž kování, zámku, vložky dveřních křídel dvoukřídlých tzv. lítaček	ks	8	1 000,00	8 000,00
3	Obroušení dveří, přetmelení prasklin, vytmelení otvorů dveří dřevěných dvoukřídlých tzv. lítaček	ks	8	6 000,00	48 000,00
4	Obroušení dřevěných zárubní a portálu (nadsvětlíky) dvoukřídlých dveří tzv. lítaček, tmelení výměna protiplechů, drobné truhlářské opravy (1 dřevěný portál = cca. 2 m2, celkem 8 portálů)	m2	16	444,00	7 104,00
5	Nátěr dřevěných zárubní a portálu (nadsvětlíky) dvoukřídlých dveří tzv. lítaček trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěný portál = cca 2 m2, celkem 8 ks portálů)	m2	16	884,00	14 144,00
6	Nátěr dřevěných dveří dvoukřídlých se sklem tzv. lítaček trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěné dveře = cca 2,5 m2, celkem 8 ks)	m2	20	750,00	15 000,00
7	Demontáž dvou kusů skleněných výplní u 8 dveří, cca. 40 x 125 cm	ks	16	1 000,00	16 000,00
8	Přesklení dvou kusů skleněných výplní 8 dveří - sklo Cathedral cca 40 x 125 cm (lítačky)	ks	16	1 200,00	19 200,00
					141 520,00
JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE SE SKLEM					
1	Svěšení a opětovné nasazení dveřních křídel jednokřídlých se sklem	ks	6	1 759,00	10 554,00

2	Demontáž kování, zámku, vložky dveřních křídel jednokřídlých se sklem	ks	6	1 000,00	6 000,00
3	Obroušení dveří, přetmelení prasklin, vytmelení otvorů dveří dřevěných jednokřídlých se sklem	ks	6	2 400,00	14 400,00
4	Obroušení dřevěných zárubní jednokřídlých dveří se sklem, tmelení výměna protiplechů, drobné truhlářské opravy (1 dřevěná zárubeň = cca. 1 m2, celkem 6 zárubní)	m2	6	444,00	2 664,00
5	Dodávka a montáž zámku zadlabávacího 90/80, v případě potřeby dodávka protiplechů do dřevěné zárubně	ks	6	430,00	2 580,00
6	Dodávka a montáž dveřního kování v původní variantě (jako referenční výrobek určíme COBRA ALT WIEN), leštěná mosaz	ks	6	1 237,00	7 422,00
7	Nátěr dřevěných dveří jednokřídlých se sklem trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěné dveře = cca 3 m2, celkem 6 ks zárubní)	m2	18	884,00	15 912,00
8	Demontáž dvou kusů skleněných výplní u 6 dveří, cca. 35 x 95 cm	ks	12	1 000,00	12 000,00
9	Přesklení dvou kusů skleněných výplní 6 dveří - sklo Cathedral cca 35 x 95 cm	ks	12	1 100,00	14 300,00
					85 832,00
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE DO SKLEPA					
1	Svěšení a opětovné nasazení dveřních křídel dvoukřídlých do sklepa	ks	2	759,00	1 518,00
2	Demontáž kování, zámku, vložky dveřních křídel dvoukřídlých do sklepa	ks	2	1 000,00	2 000,00
3	Obroušení dveří, přetmelení prasklin, vytmelení otvorů dveří dřevěných dvoukřídlých do sklepa	ks	2	6 000,00	12 000,00
4	Obroušení dřevěných zárubní dvoukřídlých dveří do sklepa, tmelení výměna protiplechů, drobné truhlářské opravy (1 dřevěná zárubeň = cca. 2 m2, celkem 6 zárubně)	m2	4	660,00	2 640,00
5	Dodávka a montáž zámku zadlabávacího 90/80, v případě potřeby dodávka protiplechů do dřevěné zárubně	ks	2	430,00	860,00
6	Dodávka a montáž dveřního kování v původní variantě (jako referenční výrobek určíme COBRA ALT WIEN), leštěná mosaz	ks	2	1 237,00	2 474,00
7	Nátěr dřevěných dveří dvoukřídlých do sklepa, trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná RAL 1015 (1 dřevěné dveře = cca 7 m2, celkem 2 ks)	m2	14	750,00	10 500,00
					31 992,00
DŘEVĚNÉ TÁFLOVÁNÍ					
1	Obroušení dřevěného táflování na chodbách, tmelení, drobné truhlářské opravy	bm	110	1 000,00	110 000,00
2	Nátěr dřevěného táflování trojnásobný, včetně barev, odstín slonová kost polomatná vodouředitelná	bm	110	1 450,00	159 500,00
					269 500,00
OBEZNÁ					
1	Dodávka a montáž provizorních dveří, tak aby bylo možno při odvezení dveří do dílny kanceláře vždy po skončení pracovní doby uzamknout	soubor			40 000,00
2	Zakrývání podlah v průběhu prací	soubor			10 000,00
3	Průběžný úklid pracoviště včetně přístupových cest a celkový konečný kompletní úklid dotčených prostor	soubor			5 000,00
4	Doprava a přesun hmot	soubor			88 400,00
5	Přesun, naložení, odvoz a ekologická likvidace vzniklého odpadu	soubor			15 000,00
	Cena celkem bez DPH				1 953 223,00
	DPH 21%	Kč	21%		410 177,00
	Cena celkem včetně DPH	Kč			2 363 400,00

Zhotovitel: Toláš Miroslav

IČO : 03965422

Pozn.: Veškeré vedlejší náklady (např. dopravné, manipulace, materiál, ředidla, folie, pásky, technická zařízení nutná pro provedení díla, žebříky, lešení atd.) jsou zahrnuty do ceny.

Další podmínky jsou uvedeny v dokumentu Technická specifikace a podmínky